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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret fremstilling af shawarma,
herunder procedurer for tilberedning og opvarmning af
shawarmaspyd: Ok.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: der er ved virksomhedens 2
håndvaske kun lunken vand i hanerne. Det er
fødevarestyrelsens vurdering at der ikke kan foretages
hygiejnisk håndvask ved fremstilling af fødevarer, hvorved der
er mulighed for at forbrugerne kan blive syge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke haft
varmt vand i 4 år, men nu har jeg lidt varmt vand.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Der ses en gul indtørrede klistede
belægning langs hele kandten på frituren. Emhætten ses med
en gule løbere af olie og hvid støvet belægning i og omkring
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udsugningen. Der ses en mørk fedtet belægning på og omkring samtlige stikkontakter der er aftørelige ved
knofedt. Under borde langs hele kandten af rustfristål ses en ru gul og brun belægning. bag væggen omkring
håndvask i produktionslokalet ses sprøjt af ukendt martriale. Ved samtlige rørsamlinger under borde i baglokale
ses kraftige mørke belægninger af snavs. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg gør det rent i
weekenden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning siden 1.1. 2023 til d.d: Ok.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret 90 grader ved opvarmning af fødevarer det sidste år
og ender altidpå 90 grader. Virksomheden har vist hvorledes kontroludføres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af korrekt udstyr til måling af fødevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser. Det indskærpes, at hvis
allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf, skal
der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om allergene ingredienser kan fås
ved forespørgsel. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger
om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får lavet et skildt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Der er taget fotodokumentation under dagens kontrol.


